(150 Атм.) 3 шт 20 000,00 22% 10 819,67 60 000,00
4 Баллон для Пропана объем 50 л. 3 шт 6 750,00 22% 3 651,64 20 250,00
5 Доставка 1 шт 3 240,00 22% 584,26 3 240,00

Итого: 94 650,00
В т.ч. НДС (22%): 17 068,03

Итого с НДС: 94 650,00
Всего наименований 5, на сумму 94 650,00 руб.
Девяносто четыре тысячи шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек